UBND HUYỆN CÁT HẢI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số:          /PGDĐT

V/v tham gia bồi dưỡng ứng dụng CNTT

tháng 4/2024 cho cán bộ, giáo viên

năm học 2023-2024

Cát Hải, ngày       tháng 4 năm 2024

  Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Tểu học, TH&THCS.

 Thực hiện Công văn số 896/SGDĐT-VP ngày 29/3/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc bồi dưỡng ứng dụng công nghệ thông tin (CNTT) cho

cán bộ, giáo viên năm học 2023-2024,

Phòng Giáo dục và Đào tạo cử đại biểu tham gia lớp tập huấn, cụ thể như sau:

1. Thành phần:  Giáo viên các trường Tiểu học, cấp tiểu học các trường

TH&THCS: 01 người/trường (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian: 02 ngày, ngày 08,09/4/2024 (bắt đầu từ 8h00’ ngày

08/4/2024).

3. Địa điểm: Trung tâm Giáo dục Thường xuyên Hải Phòng, địa chỉ: Cơ

sở 2- số 83/89 Hàng Kênh, Lê Chân, Hải Phòng, ĐT:0225.3847915.

4. Nội dung bồi dưỡng: : Sử dụng phần mềm Articulate Storyline 3 thiết

kế bài giảng e-Learning, thiết bị dạy học số.

Phòng Giáo dục và Đào yêu cầu các đơn vị trường học cử giáo viên tham

dự đầy đủ, đúng thành phần./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo, CV phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Hồng Châm

DANH SÁCH

 GIÁO VIÊN THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG ỨNG DỤNG CNTT

(Kèm theo Công văn số:       /PGDĐT ngày      /4/2024 của Phòng GDĐT)

T

T

Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi

chú

01.  Phạm Minh Châm Giáo viên TH&THCS Phù Long

02.  Nguyễn Thu Huyền Giáo viên TH&THCS Gia Luận

03.  Lê Phương Loan   Giáo viên TH Đoàn Đức Thái

04.  Nguyễn Minh Tuấn Giáo viên TH&THCS Hiền Hào

05.  Phạm Thị Hải Tú Giáo viên TH&THCS Hà Sen

06.  Nguyễn Thu Huyền Giáo viên TH&THCS Hoàng Châu

07.  Bùi Thị Thanh Hằng Giáo viên TH&THCS Xuân Đám

08.  Đỗ Thị Diệu Giáo viên TH&THCS Nghĩa Lộ

09.  Nguyễn Thị Phương Giáo viên TH&THCS Văn Phong

10.  Nguyễn Thị Thanh Thủy Giáo viên TH Nguyễn Văn Trỗi

11.  Hoàng Thị Trang Giáo viên  TH Chu Văn An

12.  Bùi Thị Hương Giáo viên  TH Việt Hải

                                       (Danh sách trên có 12 người)

		2024-04-02T10:52:34+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Hồng Châm <ngothihongcham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T16:45:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T16:45:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T16:45:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T16:45:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T16:45:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!